
Kasační opravný prostředek podaný dne 10. října 2019 Jorgem Minguelem Rosellò proti usnesení 
Tribunálu (druhého senátu) vydanému dne 9. září 2019 ve věci T-524/19

(Věc C-747/19 P)

(2020/C 287/40)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Jorge Minguel Rosellò (zástupci: V. Falcucci, advokát, G. Bonavita, 
advokát)

Další účastnice řízení: Italská republika

Usnesením ze dne 29. dubna 2020 Soudní dvůr (šestý senát) rozhodl, že kasační opravný prostředek se zamítá jako zčásti 
zjevně neopodstatněný a zčásti zjevně neúčinný. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 4. února 2020 Billa AG proti rozsudku Tribunálu (devátého 
senátu) vydanému dne 4. prosince 2019 ve věci T-524/18, Billa AG v. EUIPO

(Věc C-61/20 P)

(2020/C 287/41)

Jednací jazyk: angličtina

Usnesením ze dne 28. května 2020 Soudní dvůr (senát rozhodující o přijatelnosti kasačních opravných prostředků) 
rozhodl, že kasační opravný prostředek nelze uznat přijatelným, a uložil společnosti Billa AG, aby nesla vlastní náklady 
řízení. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 28. dubna 2020 Fabryki Mebli „Forte“ S.A. proti rozsudku 
Tribunálu (pátého senátu) vydanému dne 27. února 2020 ve věci T-159/19, Bog-Fran v. Úřad 

Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) – Fabryki Mebli „Forte“

(Věc C-183/20 P)

(2020/C 287/42)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Fabryki Mebli „Forte“ S.A. (zástupce: H. Basiński, advokát)

Další účastníci řízení: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO), Bog-Fran sp. z o.o. sp.k

Usnesením ze dne 16. července 2020 Soudní dvůr (senát rozhodující o přijatelnosti kasačních opravných prostředků) 
rozhodl, že kasační opravný prostředek by neměl být uznán jako přípustný a že Fabryki Mebli „Forte“ S.A. ponese vlastní 
náklady řízení. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 6. května 2020 Dekoback GmbH proti rozsudku Tribunálu 
(desátého senátu) vydanému dne 5. března 2020 ve věci T-80/19, Dekoback GmbH v. EUIPO

(Věc C-193/20 P)

(2020/C 287/43)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Dekoback GmbH (zástupce: V. von Moers, Rechtsanwalt)

Další účastník řízení: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

31.8.2020 CS Úřední věstník Evropské unie C 287/27



Usnesením ze dne 9. července 2020 Soudní dvůr (místopředseda) rozhodl, že kasační opravný prostředek musí být 
odmítnut jako nepřípustný, a uložil společnosti GMP-Orphan SA, aby nesla vlastní náklady řízení. 

Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná Verwaltungsgericht Berlin (Německo) dne 
19. června 2020 – Aurubis AG v. Spolková republika Německo

(Věc C-271/20)

(2020/C 287/44)

Jednací jazyk: němčina

Předkládající soud

Verwaltungsgericht Berlin

Účastnice původního řízení

Žalobkyně: Aurubis AG

Žalovaná: Spolková republika Německo, zastoupená Umweltbundesamt (Spolkový úřad pro životní prostředí)

Předběžné otázky

1) Jsou splněny podmínky podle čl. 3 písm. d) rozhodnutí Komise 2011/278/EU (1) pro přidělení bezplatných povolenek 
na emise na základě dílčího zařízení pro emisní úroveň paliva, pokud v zařízení na výrobu neželezných kovů ve smyslu 
přílohy I směrnice 2003/87/ES se v tavicí peci na výrobu primární mědi použije sirnatý koncentrát mědi a neměřitelné 
teplo, které je nezbytné k roztavení měděné rudy obsažené v koncentrátu, se v zásadě vyrábí oxidací síry obsažené 
v koncentrátu, v důsledku čehož se koncentrát mědi použije jak v podobě suroviny, tak i v podobě hořlavého materiálu 
pro výrobu tepla?

2) V případě kladné odpovědi na první otázku:

Mohou být nároky na vícenásobné přidělení bezplatných povolenek na emise pro třetí obchodovací období splněny po 
konci třetího období obchodování s povolenkami na emise čtvrtého obchodovacího období, pokud existence takového 
nároku na přidělení povolenek se soudním rozhodnutím určí až po uplynutí třetího obchodovacího období, nebo ještě 
nevyčerpané nároky na přidělení povolenek zanikají s koncem třetího období obchodování? 

(1) Rozhodnutí Komise ze dne 27. dubna 2011, kterým se stanoví přechodná pravidla harmonizovaného přidělování bezplatných 
povolenek na emise platná v celé Unii podle článku 10a směrnice Evropského parlamentu a Rady 2003/87/ES (Úř. věst. 2011, L 130, 
s. 1).

Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná Sofijski rajonen sad (Bulharsko) dne 25. června 
2020 – ZN v. Generalno konsulstvo (generální konzulát) Bulharské republiky ve městě Valencie, 

Španělské království

(Věc C-280/20)

(2020/C 287/45)

Jednací jazyk: bulharština

Předkládající soud

Sofijski rajonen sad

C 287/28 CS Úřední věstník Evropské unie 31.8.2020


	Věc C-747/19 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 10. října 2019 Jorgem Minguelem Rosellò proti usnesení Tribunálu (druhého senátu) vydanému dne 9. září 2019 ve věci T-524/19
	Věc C-61/20 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 4. února 2020 Billa AG proti rozsudku Tribunálu (devátého senátu) vydanému dne 4. prosince 2019 ve věci T-524/18, Billa AG v. EUIPO
	Věc C-183/20 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 28. dubna 2020 Fabryki Mebli „Forte“ S.A. proti rozsudku Tribunálu (pátého senátu) vydanému dne 27. února 2020 ve věci T-159/19, Bog-Fran v. Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) – Fabryki Mebli „Forte“
	Věc C-193/20 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 6. května 2020 Dekoback GmbH proti rozsudku Tribunálu (desátého senátu) vydanému dne 5. března 2020 ve věci T-80/19, Dekoback GmbH v. EUIPO
	Věc C-271/20: Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná Verwaltungsgericht Berlin (Německo) dne 19. června 2020 – Aurubis AG v. Spolková republika Německo
	Věc C-280/20: Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná Sofijski rajonen sad (Bulharsko) dne 25. června 2020 – ZN v. Generalno konsulstvo (generální konzulát) Bulharské republiky ve městě Valencie, Španělské království

